MODALIDAD PRESENCIAL 
ACTA No.  XXXII 

Fecha:      19 de marzo de 2025  
Lugar:   Carrera 36 # 4A – 30 Barrio San Fernando 
Municipio:  Santiago de Cali 
Hora Convocada:     5:00 PM 
Hora de inicio:     6:00 PM       
Asociados Convocados:            Ciento cuatro (104)  
Asociados hábiles:             Ochenta y siete    (87) 
Asociados inhábiles:                Diecisiete          (17) 
Asociados hábiles asistentes:  Diecinueve           (19) 

Porcentaje de asistencia: 21.8 % con respecto a los asociados hábiles.